
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi tretjega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14 in 55/17) in v zvezi s 3. točko prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih boleznih 

(Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20 in 

175/20 – ZIUOPDVE) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o začasni prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s področja 

vzgoje in izobraževanja ter univerzah in samostojnih visokošolskih zavodih

1. člen

V Odloku o začasni prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s področja vzgoje in izobraževanja ter na 

univerzah in samostojnih visokošolskih zavodih (Uradni list RS, št. 12/21 in 14/21) se v 1. členu 

v prvem odstavku:

‒ črta 1. točka;

– v 2., 5. in 9. točki črta besedilo »v statističnih regijah Gorenjska, Koroška, 

Osrednjeslovenska, Podravska, Pomurska, Primorsko-notranjska in Savinjska«;

‒ v 3. točki za vejico doda besedilo »razen za izvedbo individualnega pouka, ki je nujno 

potreben za nadaljevanje in zaključek programa,«;

‒ v 4. točki za vejico doda besedilo »razen za dijake za izvedbo nujnih postopkov, 

povezanih z nadaljevanjem in zaključkom izobraževanja v izobraževalnih programih 

umetniške gimnazije glasbene smeri in plesne smeri za izvedbo individualnega 

pouka,«;

‒ v 6. točki besedilo »študentov, ki opravljajo laboratorijske vaje in individualni pouk« 

nadomesti z besedilom »dijakov in študentov iz 4., 5. in 9. točke tega odstavka,«. 

Drugi odstavek se spremeni tako, da se glasi:

»(2) Zaposleni v zavodih s področja vzgoje in izobraževanja ter univerzah in samostojnih 

visokošolskih zavodih se enkrat tedensko testirajo s hitrim antigenskim testom (HAG).«.

2. člen

V 2. členu v prvem odstavku, ki postane besedilo člena in se odznači, se črtata tretja in četrta 

alineja. 

Drugi odstavek se črta.

3. člen

V 6. členu se besedilo »5. februarja 2021« nadomesti z besedilom »12. februarja 2021«.



2

KONČNA DOLOČBA

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati 

pa se začne 6. februarja 2021.

Št. 00727-8/2021

Ljubljana, dne 3. februarja 2021

EVA 2021-3330-0023

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2021-02-05T17:44:13+0100
	Ivan Janša




